ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бурхунского сельского поселения
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.04.2022 г.	№12-р
с. Бурхун
О подготовке и проведении празднования
85-летия со дня образования Иркутской области
на территории Бурхунского сельского поселения
в 2022 году

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 85- летия со дня образования Иркутской области:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 85-летия со дня образования Иркутской области на территории Бурхунского сельского поселения (Приложение №1).
2. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 85-летия со дня образования Иркутской области на территории Бурхунского сельского поселения (Приложению № 2).
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Бурхунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Бурхунского сельского поселения
В.А. Степанченко.

Приложение № 2 к распоряжению администрации Бурхунского сельского поселения
25.04.2022г.  № 12-р
План
мероприятий, посвященных празднованию 85-летия со дня образования Иркутской
области на территории Бурхунского сельского поселения

	№п/п
	мероприятия
	дата

	1
	Выставка « Родной край- Иркутская область»
	март - апрель

	2
	«Живём и помним» к 85-летию со Дня рождения
В.Г. Распутина
	март

	3
	История земли «Иркутской области»
	июнь

	4
	Викторина «Знатоки истории Иркутской области»
	сентябрь

	5
	Творческий отчетный концерт посвящённый к 85- летию Иркутской области « Как праздник ,как чудо ,как песня идет по дороге добро»
	27 апреля

	6
	Районный конкурс «Мечта» посвящённый 85-летию
Иркутской области

	7
	Спортивные соревнования « Серебренный возраст»
	апрель

	8
	Районный конкурс посвящённый 85- летию
 «В гостях у Терпсихоры»
	май

	9
	Присоянский  «Карагод»
	июнь

	10
	«День России»

Приложение № 1 к распоряжению администрации Бурхунского сельского поселения ,
24.04.2022г. № 12-р
Состав
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных
празднованию 85-летия со дня образования Иркутской области на территории
Бурхунского сельского поселения

1. [bookmark: _GoBack]Глава Бурхунского сельского поселения Степанченко Владимир Анатольевич
2. Директор МКУК «КДЦ с.Бурхун» Михайлик Татьяна Викторовна
3. Директор МОУ «Бурхунская СОШ» Пнёва Ирина Владимировна
4. Заведующая МДОУ «Журавлик» Желтобрюх Валентина Александровна
5.  Специалист Бурхунского сельского поселения Снигура Татьяна Сергеевна
6. Библиотекарь Бурхунского сельского поселения Парамонова Любовь Анатольевна
7. Депутат Думы Бурхунского сельского поселения Тропина Ирина Николаевна

111